АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2011                               с.Голынщина                                                 № 38

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от

21.03.2011 № 26  «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Голынщинского сельсовета»

 Рассмотрев протест Кирсановской межрайпрокуратуры от 14.04.2011 за

№ 02-17-03-2011/1001 на постановление администрации сельсовета от

21.03.2011 № 26  «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Голынщинского сельсовета»,  администрация

сельсовета постановляет:

           1.Внести в постановление    администрации сельсовета от 21.03.2011

№ 26  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Голынщинского сельсовета» следующие изменения:

 пункт 5 дополнить   абзацем   следующего содержания:

«представитель (представители) научных организаций и образовательных

учреждений, других организаций, приглашаемые в качестве независимых

экспертов-специалистов по вопросам, связанным с гражданской службой.».

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления».

 3.Контроль за исполнением настоящего постанеовления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                          А.У.Короткевич